iPad
iPhone
COMPATIBLE
USB
Tablet PC &
Smartphone
hamletcom.com
UNIVERSAL KIT
USB - TABLET PC & SMARTPHONE
2000 mA
XPW220MOB
XP
W
22
0M
O
B-
14
09
Universal Kit è la soluzione 4 in 1 per ricaricare i propri dispositivi mobili sia a casa che in viaggio. La pratica porta USB insieme ai
4 connettori di alimentazione intercambiabili in dotazione consentono di alimentare la maggior parte dei dispositivi mobili
ricaricabili tramite USB quali Smartphone, Tablet e lettori MP3.
ALIMENTATORE USB DA PARETE PER SMARTPHONE, TABLET PC E LETTORI MP3
COMPATIBILE CON QUALSIASI DISPOSITIVO PORTATILE RICARICABILE TRAMITE USB
TENSIONE IN INGRESSO: 100~220 V AC
TENSIONE IN USCITA: 5 V DC, CORRENTE IN USCITA: 2 A
DIMENSIONI: 78 × 74 × 28 MM, PESO: 47 GRAMMI (CAVI ESCLUSI)
INCLUDE CAVO MICRO USB, CONNETTORE MINI USB, JACK DC 10 × 2,5 MM E JACK DC 8 × 3,5 MM
LUNGHEZZA CAVO MICRO USB: 100 CM, LUNGHEZZA ADATTATORI: 15,5 CM
CONTENUTO DEL BLISTER
• Alimentatore universale USB da parete
• 4 connettori di alimentazione: Micro USB, Mini USB, DC jack 10 * 2.5 mm, DC jack 8 * 3.5 mm